



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان زنجان

م. س. س. ساختمان زنجان
۹۷۱ ۳۷۴۷
۹۷۱۳۲۷

« صور تجلسه گروه تخصصی معماری »

« دوره هفتم - شماره ۳۳... »

تاریخ جلسه: ۹۷/۳/۱	ساعت شروع جلسه: ۱۷:۳۰	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹
--------------------	-----------------------	---------------------

حاضرین	علی رحمانپور	احمد محمدی	داود رضائی	فروغ قره باغی	مریم کلامی	اصغر حجتی
مدعوین						

موارد مطروحه :

- جلسه با حضور اکثریت اعضا در محل سازمان تشکیل و موارد ذیل به تصویب رسید :
- ۱- در ابتدای جلسه خانم مهندس قره باغی نقشه های اولیه تهیه شده جهت موارد ایمنی کارگاه را به گروه ارائه نمودند . پس از بررسی های لازم مقرر گردید که نقشه های نهایی تا جلسه آینده ارائه تا به هیات مدیره سازمان ارسال گردد .
 - ۲- با توجه به ارسال نامه دانشگاه زنجان در خصوص برگزاری همایش " کیفیت در فضاهاى معماری و شهری " اعضای گروه ضمن استقبال از موضوع ، اعلام آمادگی خود را جهت هرگونه همکاری اعلام می دارد . ضمناً پیشنهاد می گردد که از طریق کمیته آموزش سازمان ، شرکت در این همایش برای مهندسان امتیاز آور و به عنوان دوره های ارتقاء پایه تلقی گردد . ضمناً آقای مهندس حجتی به عنوان نماینده معرفی می گردد .
 - ۳- با توجه درخواست گزارش اقدامات انجام یافته در ارتباط با موضوع اصول فنی و استانداردهای لازم بر الگوهای معماری -اسلامی ، گروه تخصصی در نظر دارد با تشکیل کارگروهی در این خصوص موضوع را بصورت جدی در دستور کار دهد . ضمناً پیشنهاد می گردد از آقای دکتر باقری ، عضو معمار سازمان در این کارگروه دعوت گردد .
 - ۴- با توجه به اتمام دوره یکساله انتخاب دبیر و رئیس گروه ، انتخابات مجدداً برگزار گردید و آقای مهندس حجتی به عنوان رئیس و خانم قره باغی بعنوان نایب رئیس و آقای مهندس محمدی بعنوان دبیر انتخاب شدند .
 - ۵- با توجه به ابلاغیه های اخیر وزیر در خصوص چگونگی تهیه و روند ارسال نقشه ها به شهرداری از هیات مدیره سازمان تقاضا میگردد که سیاست های اجرایی سازمان را در این خصوص اعلام دارند.

دبیر گروه تخصصی معماری : علی رحمانپور زنجانی



« صور تجلسه گروه تخصصی معماری »

« دوره هفتم - شماره ۱۲ »

تاریخ جلسه: ۱۳۹۲/۳/۱۷	ساعت شروع جلسه: ۱۷:۳۰	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹:۰۰
-----------------------	-----------------------	------------------------

حاضرین	رفایی	کلامی	توبانی	چهارشیر	حجتی	صمدی
مدعوین						

موارد مطروحه:

جلسه با حضور ائمه اعضاد و عمل سازبان تشکیل داده شد و در پی رسیدن

۱- در ابتدای جلسه خانم محسنی توبانی نقشه‌های اولیه تهیه شده جهت مراد انجمن کارگاه را به گروه ارائه نمودند. پس از بررسی کار لازم مقرر گردید که نقشه‌های نهایی تا جلسه آینده ارائه تا به هیات مدیره سازبان ارسال گردد.

۲- با توجه به ارسال نامه دانشگاه زبجان در خصوص برگزاری همایش "نقش در فضاهای معماری مدرن" اعضا گروه تخصصی ضمن استقبال از موضوع، اعلام آمادگی خود را جهت فرزند همکار اعلام نمودند. ضمناً پیشنهاد شد که از طرف انجمن معماری سازبان، شرکت در این همایش را همکاران امین‌آباد و به عنوان گروه کار ارتقاء یافته تلقی گردد. ضمناً آمار محسنی حجتی به عنوان نماینده معرفی گردید.

۳- با توجه به درخواست زاری اقدامات انجام یافته در ارتباط با موضوع اصل می‌باشند و در کارگاه برای همکاران معماری-اسلامی، گروه تخصصی در نظر دارد تا تشکیل کارگروهی در این خصوص را بصورت حدی در دستور کار بدهد. ضمناً پیشنهاد شد در آزار کارگروهی، عضو همکار سازبان در این خصوص کار گروه دعوت گردد.

امضاء حاضرین:

۴- با توجه به اسامی گروه و انتخاب در صورتی گروه و انتخابات معبودان از آرایه‌های معماری
مهندس حجتی به عنوان رئیس و خانم توبانی به عنوان نایب رئیس و آقای محمدی صمدی به عنوان دبیر انتخاب شدند.
۵- با توجه به ابلاغیه‌های اخیر در خصوص حلوبلی تهیه و در روز دوشنبه ۱۳۹۲/۳/۲۰ در جلسه گروه از
هیات مدیره سازبان تقاضای درج سیاست کار اجاری سازبان را ~~در صورت امکان~~ اعلام دارند
در این خصوص